上海晨光文具股份有限公司 2019 年第一次临时股东大会 会议资料

二零一九年六月

目录

上海晨光文具股份有限公司 2019 年第一次	临时股东大会会议须知
上海晨光文具股份有限公司 2019 年第一次	临时股东大会会议议程2
议案一 关于修订《公司章程》并办理工商	商登记的议案

上海晨光文具股份有限公司 2019 年第一次临时股东大会会议须知

为维护全体股东的合法权益,确保股东大会的正常秩序和议事效率,保证股东大会的顺利进行,根据《公司法》等相关法律法规和《公司章程》、《股东大会议事规则》的有关规定,特制定会议须知如下,望出席股东大会全体人员遵守:

- 一、本次股东大会设秘书处,具体负责大会有关程序方面的事宜。
- 二、股东大会期间,全体出席人员应以维护股东的合法权益,确保大会正常秩序和议事效率为原则,认真履行法定职责。
- 三、出席会议的股东及股东代表依法享有发言和提问权、表决权等各项权利。 股东要求发言或就有关问题提问时,应在会议开始后的 15 分钟内向大会秘书处登记, 并填写《股东发言(提问)申请表》。登记发言或提问的人数一般以 10 人为限,超 过 10 人时优先安排持股数多的前 10 位股东依次发言或提问。股东发言或提问应先 报告所持股份数和持股人名称。为了保证会议的高效率,股东发言应简洁明了,发 言内容应围绕本次股东大会的议题,发言一般不超过 5 分钟。对于股东或股东代表 提出的问题,大会主持人可以回答,或者指定相关人员予以答复或者说明。

四、本次股东大会共有1项议案,第1项议案为特别议案,须由出席股东大会的股东(包括股东代表)所持表决权的三分之二以上通过。

上海晨光文具股份有限公司董事会 股东大会秘书处 2019 年 6 月

上海晨光文具股份有限公司 2019 年第一次临时股东大会会议议程

现场会议召开时间: 2019年6月20日 下午13:30

网络投票时间:采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即 9:15-9:25,9:30-11:30,

13:00-15:00; 通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

现场会议地点: 上海市松江区研展路 455 号汉桥文化科技园 C 栋晨光文具办公楼多功能厅

会议主持人:公司董事长陈湖文先生

会议议程:

- 一、与会人员签到、领取会议资料(13:00-13:30)
- 二、宣布会议开始并宣读到会股东和股东代表人数及代表股份数
- 三、宣读大会须知
- 四、审议会议议案
- (一) 审议《关于修订〈公司章程〉并办理工商登记的议案》
- 五、股东发言和提问
- 六、推选计票和监票人员
- 七、股东和股东代表现场投票表决
- 八、宣布现场表决结果
- 九、现场会议结束
- 十、汇总现场投票和网络投票的投票结果
- 十一、出席会议的董事在股东大会决议和会议记录上签字
- 十二、见证律师出具法律意见书

议案一 关于修订《公司章程》并办理工商登记的议案

各位股东及股东代表:

公司于2019年6月3日召开第四届董事会第十七次会议,审议通过了《关于修订〈公司章程〉并办理工商登记的议案》,现提交本次股东大会审议。内容如下:

因公司业务拓展、销售渠道建设等需求,公司拟在现有经营范围的基础上新增如下内容:"数码产品、安防设备、生活用纸、湿纸巾、仪器仪表、劳防用品的制造、批发、零售,家具、装饰品、化妆品批发、零售,食品流通销售,电子商务(不得从事电信增值、金融业务),出版物经营,其他印刷品印刷,包装装潢印刷,纸类、塑料类印刷品"。就上述变更经营范围的内容,公司拟对《公司章程》部分条款进行修订,具体内容如下:

章程第十五条原为:

经依法登记,公司的经营范围为:文具用品制造及销售,饰品、办公用品、工艺礼品、橡塑制品、电子产品、家用电器、玩具、模具、五金交电、通讯器材、计算机软件及辅助设备、日用百货批发、零售,从事货物及技术的进出口业务,企业管理咨询。(企业经营涉及行政许可的,凭许可证件经营)

现修改为:

经依法登记,公司的经营范围为:文具用品制造及销售,数码产品、安防设备、生活用纸、湿纸巾、仪器仪表、劳防用品的制造、批发、零售,家具、装饰品、化妆品、饰品、办公用品、工艺礼品、橡塑制品、电子产品、家用电器、玩具、模具、五金交电、通讯器材、计算机软件及辅助设备、日用百货批发、零售,从事货物及技术的进出口业务,食品流通销售,电子商务(不得从事电信增值、金融业务),出版物经营,其他印刷品印刷,包装装潢印刷,纸类、塑料类印刷品,企业管理咨询。(企业经营涉及行政许可的,凭许可证件经营)

新增经营范围的表述最终以工商行政主管部门核准的表述为准。

除上述修改外,《公司章程》其他条款不变。授权公司总裁负责办理本次经营范 围变更的工商变更登记、备案手续。 以上议案请审议。

上海晨光文具股份有限公司董事会

2019年6月20日